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Studio Ardex-Consulting shpk me nje eksperience 5-vjecare ne organizimin  e trajnimeve profesionale.

  HAP  RREGJISTRIMET  ME NJE SHERBIM TE RI NE KONFIGURIMIN E BILANCIT TE SHOQERIVE TREGTARE, SIPAS STANDARTEVE KOMBETARE TE KONTABILITETIT (SKK)
Ky trajnim sherben per trajnimin e e financierve  ne nxjerrjen e bilancit   analitik  dhe pershtatjen e tij sipas SKK- ve . Trajnimi eshte mbeshtetur ne dokumenta hipotetike te orientuar ne natyra te ndryshme biznesesh.
Programi i trajnimit konsiston ne :

Faza I 

· Nxjerrja e llogarive te aktivit  dhe detyrimeve ne menyre analitike  sipas programit 

· Financa 5
· Nxjerja e saldove Debitore dhe kreditore e llogarive aktive dhe llogarive pasive 

· Llogaritja dhe permbledhje e Kapo –Kontove (llog kryesore )

· PERSHTATJA E TYRE SIPAS SKK-VE

· Pergatitja e shenimeve dhe komenteve  Financiare

Faza II 

1..Nxjerrja e llogarise  te te ardhura-shpenzimve ne menyre analitike  sipas programit 

Financa 5

· nxjerrja e kostos se mallit te shitur(KMSH)

· Klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres

· permbledhje e llogarive 
· Perllogaritje  e tatim -fitimit 

· Konsolidimi i llogarive sipas SKK-VE

· Pergatitja e shenimeve dhe komenteve  Financiar
Faza e III 

· PERGATITJA E PASQYRES SE KAPITALIT 

· PERGATITJA E PASQYRES SE CASH FLOW-T 

· PERGATITJA E TABELES SE INVENTARIT 
Trajnimi ne baze te procedurave  do te zgjase 1 jave 


Ju presim!!!!!!! 
Adresa:Rr”Murat Toptani”qendra Eurocol,kati III

Cel:068 20 07 251

Adresa :Rr Murat Toptani  ,Pall EUROCOL-IT  Tirane  e-mail info@ardexconsulting.com  website  www.ardexconsulting.com mob 068 20 07 251
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